Portal de la Transparencia: datos de contacto responsables de 6rganos y unidades Ayuntamiento de Mula

ORGANO / UNIDAD CARGO RESPONSABLE NOMBRE RESPONSABLE TELEFONO CORREO ELECTRONICO
Pleno Alcalde-Presidente Juan Jesus Moreno Garcia 968 637 510 alcaldia@aytomula.es
Junta de Gobierno Local Alcalde-Presidente Juan Jesus Moreno Garcia 968 637 510 alcaldia@aytomula.es
Alcaldia Alcalde-Presidente Juan Jesus Moreno Garcia 968 637 510 alcaldia@aytomula.es
Secretaria General Secretario General José Juan Tomas Bayona 968 637 510 jitomas@aytomula.es
Intervencion Interventor Carlos José Prieto Sanchez 968 637 510 cjprieto@aytomula.es
Tesoreria Tesorera Cristina Moreno Ruiz 968 637 510 cmoreno@aytomula.es
Policia Local Inspector Jefe Policia Local Salvador Martinez Amor 968 660 000 smartinez@aytomula.es
Oficina Técnica Jefe Oficina Técnica Pascual Salmeron Alcayna 968 637 511 psalmeron@aytomula.es
Archivo y Biblioteca Archivero-Bibliotecario Antonio Gabarrén Garcia 968 660 707 agabarron@aytomula.es
Comité Antifraude D. José Juan Tomas Bayona 968 637 510 comiteantifraude@aytomula.es

D. Carlos José Prieto Sanchez
D. Pascual Salmerdn Alcayna
D. Antonio Palazén Rubio

D. José Maria Boti Hernandez
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